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Neon LED z imieniem BRUNO

Cena brutto 719,55 zł

Cena netto 585,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Numer katalogowy neonBruno

U nas zapłacisz:

Opis produktu

Neon do pokoju dziecięcego BRUNO – przytulne barwy
w pokoju Twojego dziecka.
Dekorując pokój dziecięcy często szukamy dodatków, które będą delikatne i łagodne, a tym samym pomogą nam w aranżacji
przestrzeni w efektownym stylu.
Wybierając oświetlenie do pokoju dziecięcego rodzice dziś coraz częściej decydują się na neon świetlny imienny.
Lekkie światło neonu doda urokliwego klimatu i sprawi wrażenie cieplejszego wnętrza. Jednocześnie zbuduje interesujący,
tajemniczy świat dla malucha.
Napis neonowy do pokoju dziecka z pewnością pobudzi jego ciekawość i korzystnie wpłynie na rozwój wyobraźni.

Potrzebujesz innego imienia i wymiaru - napisz lub zadzwoń do nas! 

Neon z imieniem jest uniwersalny – doskonale sprawdzi się w pokoju malucha, jak
również w wymagającej przestrzeni nastolatka. Neonowy napis lub podświetlany
kształt LED coraz częściej spotykamy w pokojach kreatywnych młodych ludzi,
szukających nowatorskich rozwiązań, którzy chcą wyróżnić się wśród innych.

Neon w pokoju nastolatka nada przestrzeni indywidualnego, niebanalnego
charakteru.
Neon możemy wykonać z każdym imieniem, kształtem, w różnych kolorach
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Neon na ścianę jest nowoczesną i designerską dekoracją,
po którą chętnie sięgają projektanci podczas tworzenia
aranżacji nowoczesnych wnętrz domów. Ciepłe światło
neonu umili deszczowe dni w zaciszu twojego salonu przy
wieczornym wypoczynku, nada niepowtarzalny klimat i
styl.
Wymiar I: 41 x 15 cm
Wymiar I: 60 x 23 cm
Tekst: Bruno - czcionka "ręczna"

Dane techniczne:

neony LED mają przypominać wyglądem tradycyjne szklane neony - jest to przewód ledowy z tworzywa podobnego do
silikonu (tzw. neon LED flex) który wprowadzony jest w wyfrezowany rowek
neony LED są wodoodporne, odporne na uderzenia, nie nagrzewają się .
neony LED są energooszczędne 
wysokość minimalna dla napisu to ok. 10 cm (nie ma maksymalnego rozmiaru)
mamy do wyboru dwa zasilacze 30W: 

- desktopowy, czyli wpinany do gniazdka (jak zasilacz do laptopa - mała kostka) 
           - instalacyjny - z przewodami do samodzielnego podłączenia do sieci (zmieści się w głębszej puszce)

neon wykonujemy w kolorach z dostępnej palety

Docelowa czcionka może się nieznacznie różnić od imienia "Laura" na pierwszym zdjęciu. Jeśli chcą Państwo otrzymać
wizualizację docelową, prosimy o kontakt.

Wyposażenie opcjonalne:

ściemniacz z wyłącznikiem na pokrętle (zalecany wewnątrz pomieszczeń)
ściemniacz z pilotem do zdalnego sterowania (zalecany wewnątrz pomieszczeń)
automat zmierzchowy (zalecany na zewnątrz budynku lub w witrynie)
neon LED RGB (zmiana kolorów)

Kilka ważnych pytań, które zadamy Państwu na etapie zapytania, aby jak najlepiej dopasować neon do Waszych
potrzeb:

1.  Czy neon będzie montowany wewnątrz, czy na zewnątrz?
2. Na jaki kolor ściany będzie montowany neon? 
3. Jaki ma być kolor kabla zasilającego? Biały, czarny czy z bezbarwnym oplotem (widać wtedy żyły kabla)?
4. Jaki rodzaj zasilacza dostarczyć? 
5. Z której strony ma być wyprowadzony kabel zasilający (który narożnik: lewy, prawy, dolny, górny)?

Potrzebujesz innego imienia i wymiaru - napisz lub zadzwoń do nas!

Masz swoją wizję ? Neon na zamówienie to rozwiązanie dla Ciebie!

Oferujemy Państwu projekty pod indywidualne wymagania.
Elementy neonu mogą mieć różne kolory i kształty, co daje możliwość stworzenia
niepowtarzalnego produktu.
Dzięki elastyczności materiału neon może zawierać dowolny napis, elementy
Twojego hobby itd. - możliwości są praktycznie nieograniczone.
Zainteresowanych wyceną indywidualnego projektu zapraszamy do kontaktu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

ZASILACZ: wybierz , DESKTOPOWY (+ 60,00 zł ), INSTALACYJNY (+ 60,00 zł )
DODATKI: wybierz , ściemniacz z wyłącznikiem (+ 60,00 zł ), ściemniacz z pilotem (+ 158,00 zł ), automat zmierzchowy (+
158,00 zł )
WYMIAR: 41 x 15 cm , 60 x 23 cm (+ 145,13 zł )
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